
л ■ і  О М / О

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік

Г олова

У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи

керуючись статтями 6, 18 Закон 
адміністрації», відповідно до наказу 
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
методу складання та виконання місцевц 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 
сесії Пологівської районної ради Запорізь: 
внесення змін і доповнень до рішення ра 
районний бюджет на 2020 рік» (зі змінами

у України «Про місцеві державні 
Міністерства фінансів України від 
запровадження програмно-цільового 
х бюджетів», який зареєстровано в 
2014 року за № 1103/25880, рішення 
кої області від 29.10.2020 № 4 «Про 

йонної ради від 20.12.2019 № 6 «Про 
та доповненнями),

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми районного бюджету 

на 20'20 рік (паспорт додається).

Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
відділу-головного бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення 
апарату райдержадміністрації Любов Семененко.

Артур КРУПСЬКИЙ



ДОВІДКА 
про погодження проекту розпорядження 

«Про внесення змін до паспорта бюджетної програми на 2020 рік»

ГІроєк'

Статті
Мініст

г розпорядження розроблено відділ^

наименува

ж  фінансово-господарського
забезпечення апарату райдержадміністрації

ння структурного підрозділу,

6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», наказ
ерства фінансів України від 26. 

запровадження програмно-цільового мед 
бюджетів», який зареєстровано в Міністе

Заступ
райдер

Керівв

ВІДДІЛ}

забезпе

08.2014 № 836 «Про деякі питання 
зду складання та виконання місцевих 
рстві юстиції України 10 вересня 2014

року за № 1103/25880, рішення сесії Пологівської районної ради Запорізької 
області від 29.10.2020 № 4 «Про внесенню змін і доповнень до рішення районної 
ради від 20.12.2019 № 6 «Про районний бюджет на 2020 рік» (зі змінами та 
доповненнями),
(підстава для розроблення) 

та погоджено: 
без зауважень

ником голови 
жадміністрації

иком апарату райдержадміністрації

В.о начальника відділу організаційної 
роботи, документообігу та контролю 
апарату райдержадміністрації

Головним спеціалістом-юрисконсультом 
апарату райдержадміністрації

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано частково

із зауваженнями (пропозиціями), які не враховано

Андрієм КЛИМЕНКО 

Іриною БРАЖЕНКО

Любов’ю ГРИНЬКО

Анастасією АЛЯХНОВИЧ

не було 

не було 

не було

Структурні підрозділи районної держадміністрації, її апарату, інші органи, які 
відповідно до пункту 12 розділу XI Регламенту Пологівської райдержадміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Пологівської райдержадміністрації від 02.03.2020 
№ 77, вважаються такими, що погодили проект без зауважень.

Начальник відділу -  головний бухгалтер 
фінансово-господарського 
чення апарату райдержадміністрації

(найменування посади керівника 
структурного підрозділу, іншого 
органу, що є головним розробником)

 20  ,. р.

Любов СЕМЕНЕНКО 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Зако 
фіна 
прог 
заре 
№  1 

29.И 
20.1: 
допс

Зако 
фіна: 
прог 
зарег 
№  1 

29.1С 
20.12 
допо

витр

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
лови райдержадміністрації 
джетної програми на 2020 рік»

т одо проекту розпорядження 
«Про внесення змін паспорта бю

. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження 
Підставою розроблення проекту розпорядження є виконання статей 6, 18 

України «Про місцеві державні адміністрації», наказ Міністерства 
в України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 

рамно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», який 
хтровано в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
03/25880, рішення сесії Пологівської районної ради Запорізької області від 

).2020 № 4 «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 
1.2019 № б «Про районний бюфжет на 2020 рік» (зі змінами та 
вненнями).

2. Мета і шляхи її досягнення
Метою є внесення змін до паспорта бюджетної програми на 2020 рік.

3. Правові аспекти
Правовими підставами розроблення проекту розпорядження є статті 6, 18 
ну України «Про місцеві державні адміністрації», наказ Міністерства 
нсів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
замно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», який 
:стровано в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
03/25880, рішення сесії Пологівської районної ради Запорізької області від 
.2020 № 4 «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 
.2019 № 6 «Про районний бюджет на 2020 рік» (зі змінами та 
вненнями).

4. Фінансово-економічне обгрунтування
Зиконання розпорядження не потребує додаткових матеріальних та інших 
іт.

5. Позиція заінтересованих органів
Лроєкт розпорядження не зачіпає інтересів інших органів.

3. Громадське обговорення
Іроєкт розпорядження не потребує проведення громадського обговорення. 

7. Прогноз результатів
Іроект розпорядження не потребує проведення громадського обговорення.

Начальник відділу-головний бухгалтер 
відділу фінансово-господарського
забезлечення апарату райдержадміністрації Любов СЕМЕНЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 
26 серпня 20 і 4 року №  836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року№  1209)

ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ /  розпорядчий  докум ент 
Н аказ в ідділу ф інансів П ологівської р ай о н н о ї р ай о н н о ї д е р ж а в н о ї 
ад м ін істр ац ії

29 .10 .2020  № 2 1 -0
Р озпорядж ення голови районної д ер ж авн о ї ад м ін істрац ії
29 .10 .2020  № 3 0 8

(найм енування головного розп оряд н и ка кош тів  м ісц евого  бю д ж ету)

212000

П асп ор т  б ю д ж етн о ї програм и м ісц евого  бю дж ету  на 2020  рік

П олоїтвеька р айонна дер ж ав н а  адм ін істр ац ія  Зап ор ізь к о ї обл асті 2126354

(код  П рограм н ої класи ф ікац ії видатків та кредитування м ісцевого  бю дж ету) 

2 . 212000

(найм енування головного  розпорядника 
кош тів м ісцевого  бю дж ету)

П ологівська районна дер ж ав н а  адм ін істр ац ія  З ап ор ізьк ої обл аст і

(ко д  за Є Д Р П О У ) 

2126354

(код П рограм ної класиф ікац ії видатків та кредитування м ісцевого  бю дж ету) (найм енування в ідп овід альн ого  виконавця)

212010 2010 731
Ь агатопр оф іл ьна стац іон ар н а м едична  

допом ога

(код  за Є Д Р П О У )

24281900
(код П рограм н о ї класиф ікац ії видатків та 

кредитування м ісцевого бю дж ету)
(код  Т ипової (к о д  Ф ункціональної (найм енування бю д ж етн ої програм и згідно  з (ко д  бю д ж ету)
програм ної класиф ікації видатків Т иповою  програм ною  класиф ікац ією  видатків

к ласи ф ікац ії видатків  та кредитування та кредитування м ісцевого бю дж ету)
та  кредитування бю дж ету)

м ісцевого  бю дж ету)

4 О бсяг бю дж етних  призначень / бю дж етних аси гн уван ь -15 145 089 ,0  гривень, у тому числі загального  ф онду - 11 404 089,0 гри. гривень та сп ец іальн ого  ф онду - 3 741 
000,0 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: рішення сесії районної ради Пологівського району №6 від 20.12.2019р. про районний бюджет 2020 року; згідно рішення сесії 
Пологівської районної ради № 19 від 21,02.2020р.; згідно рішення №3 від 12.03.2020р.Пологівської районної ради; розпорядження Голови Пологівської райдержадміністрації від

5. 20.03.2020р. № 122, розпорядження голови райдержадміністрації від 21.04.2020 № 156.; розпорядження голови райдержадміністрації від 27.04.2020 №  159; рішення сесії Пологівської 
районної ради № 4 від 14.05.2020р.; рішення сесії Пологівської районної ради №5 від 18.06.2020р.; рішення сесії Пологівської районної ради № 6 від 20.08.2020р.; ріш .сес.Пологівської 
районної ради від 29.10.2020 №4

6. Цілі дер ж авн о ї політики, на досягнення яких сп рям ован а реалізац ія б ю д ж етн о ї програми



N з/п Ціль державної політики

Підвіщення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення 2020 р.

7. Мета бюджетної програми Підвіщення рівня надання медічної допомоги та збереження здоров'я населення у 2020 році
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

Забеспечення надання населенню медичної допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Забеспечення надання населенню медичної 
допомоги 11004244,00 4140845,00 15145089,00

Усього 11004244,00 4140845,00 15145089,00

^ — Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)

N з/п Найменування місцевої / регіональної 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

! 2 3 4 5 6 7

1
затрат Забеспечення надання медичної 
допомоги
кількість установ одиниць Статут закладу 1 1
кількість штатних одиниць одиниць штатний розпис 365 365



в т.ч. лікарі одиниць штатний розпис 82,75 82,75

2 продукту
рівень виявлення захворювань на ранніх 
стадіях

% статистічні звіти

рівень виявлення захворювань у осіб 
працездатного віку на ранних стадіях

% статистічні звіти

кількость ліжок у звічайних стаціонарах одиниць статистічні звіти 146 146

кількість ліжко - днів тис.грн. статистічні звіти 47,7 47,7

кількість пролікованих хворих у стаціонарі осіб статистічні звіти

кількость ліжок ДСП одиниць статистічні звіти 20 20
кількість ліжко - днів тис.грн. статистічні звіти 3,4 3,4
кількість відвідувань на рік тис.грн. статистічні звіти 89,1 89,1

3 ефективності
рівень виявлення захворювань на ранніх 
стадіях % статистічні звіти

рівень виявлення захворювань у осіб 
працездатного віку на ранних стадіях % статистічні звіти

кількость ліжок у звічайних стаціонарах одиниць статистічні звіти 146 146

кількість ліжко - днів тис.грн. статистічні звіти 47,7 47,7

кількість пролікованих хворих у стаціонарі осіб статистічні звіти

кількость ліжок ДСП одиниць статистічні звіти 20 20
кількість ліжко - днів тис.грн. статистічні звіти 3,4 3,4
кількість відвідувань на рік тис.грн. статистічні звіти 89,1 89,1

4 якості
середня трівалість лікування в стаціонарі 
одного хворого дшв

- .Ж а
п

Голова Пологівської райдержадміністрації 

ПОГОДЖЕНО:

Відділ фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації

Керівник місцевого фінансового органу / 
заступник керівника місцевого фінансового 
органу

Дата погоджений 
М. П.

Артур КРУПСЬКИИ
(ініціали/ініціал, прізвище)

Світлана СОПІЛЬНЯК
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М ін істер ств а  ф ін ан с ів  У країн и
26 серпня 201 4  року №  836
(у р ед ак ц ії наказу М ін істер ств а  ф інансів

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ / р о зп о р яд ч и й  до ку м ен т

 Н аказ в ід ділу  ф ін ан с ів  П о л о гів сь к о ї РАЙОННОЇ р а й о н н о ї ДСрЖЙВНОЇ
ад м ін іс т р ац ії

2 9 .1 0 .2 0 2 0  № 2 1 - 0  ~

Р о зп о р яд ж ен н я  голови  районної д е р ж ав н о ї ад м ін істр ац ії
2 9 .1 0 .2 0 2 0  № 3 0 8

(н айм енуван ня  го ло вн о го  р о зп о р ядн и ка  кош тів  м ісцевого  бю д ж ету )

Паспорт

бю дж етної програми місцевог о бюджету на 2020 рік

212000 П ологівська районна держ авна адм іністрація Запорізької області 2126354

(код  П рограм н о ї класиф ікац ії видатків  та  кредитування м ісц ево го  бю д ж ету ) (найм енуван ня го ловного  р о зп о р я д н и к а  (к о д  за Є Д Р П О У )

кош тів  м ісцевого  б ю д ж ету)

2 -  2 1 2 0 0 0 П ологівська районна держ авна адміністрація Запорізької області 2126354

(код  П рограм н о ї класиф ікац ії видатків  та  кредитування м ісц евого  б ю д ж ету ) (н айм енуван ня  в ідп о в ідал ьн о го  виконавця) ( код за  Є Д Р П О У )

3 . 212144
(код  П р о гр ам н о ї кл аси ф ік ац ії видатків  та 

кредитуванн я м ісцевого  бю дж ету)

2144 763
і д с и  і р д л і Я Л 5 Л М 1  з а х о д и  і Л І К у В а і і і і л

на цукровий та нецукровий діабет
(код  Т ипово ї (к о д  Ф ункц іонально ї (найм енуван ня  б ю д ж е тн о ї п рограм и  згідно з
п р о гр ам н о ї к л аси ф ік ац ії видатків  Т и п овою  п р о гр ам н о ю  класиф ікац ією  видатків

класиф ікац ії ви датк ів  та кредитуванн я та  кред и туван н я  м ісцевого  бю дж ету)
та  кредитуванн я бю дж ету)

м ісцевого  б ю д ж ету )

24281900
(код  бю д ж ету)

4. О б сяг б ю д ж етн и х  п ри зн ачен ь  / бю д ж етн и х  асигнувань -1 921 52 3 ,0  гривень , у  том у  числі загального  ф онду - і 921 523 ,0  грн. гривень та  сп ец іальн ого  ф онду  - гривень.



Підстави для виконання бюджетної програми: рішення сесії районної ради пологівського району №6 від 20.12.2019р.про районний бюджет 2020 року;рішення сесії
5. № 19 від 21.02.2020 Пологівської райради; рішення сесії Пологівської районної ради №  5 від 18.06.2020 р.;рішення сесії Пологівської районної ради №  4 від 29.10.2020 

Р

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

N з/п Ціль державної політики
Зніження рівня на захворювання населення Пологівського району на цукровий та нецукровий діабет
Цільови видатки на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет

7. М ета бюджетної програми Забеспечити централізовані заходи з лікування цукрового та нецукрового діабету
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1. Зниження рівня на захворювання населення Пологівського району на цукровий та не цукровий діабет
2. Цільові видатки на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет

3.
Оптимізація статистичної реєстрації хворих на цукровий та нецукровий діабет, що знаходиться на на різних видах цукрознижуючої терапії, шляхом впровадження 
діючого реєстру хворих на цукровий діабет, дозволить проводити аналіз поширенності та захворюванності на цукровий діабет, дінаміку його ускладнень, оцінити якість 
надання медичної допомоги за станом компенсації хвороби, а  також планувати фінансування для надання медичної допомоги хворим на цукровий діабет.

4. Покращення діагностики цукрового діабету у населення району, шляхом проведення постійного скринінгу, у першу чергу-у осіб з груп ризику по цукровому діабету.

ь. Інші виплати населенню рєімоурсація

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 1921523,00

0,00 1921523,00

У сього і 92 і 523,00 0,00 1921523,00

І ^ Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми: 
(грн)

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



Програма "Цукровий діабет" на 2019 - 2020 роки 1921523,00
0,00 1921523,00

Усього 1921523,00 0,00 1921523,00

11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

видатки на забеспечення медикаментами хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

грн. план використання
1921523,00

1921523,0

2 продукту

кількість хворих,що забесчуються препаратами осіб
статистічна звітна 

форма
248 248

3 ефективності
середні видатки на 1 хворого грн. розрахунок 7748,08 7748,08

4 я косгі
дінаміка хворих на цукровий та нецукровий діабет, 
забеспечених препаратами інсуліну

% розрахунок

Голова Пологівської райдержадміністрації 

ПОГОДЖЕНО:
Відділ фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації
Керівник місцевого фінансового органу / 
заступник керівника місцевого фінансового 
органу

Дата погодження

Артур КРУПСЬКИИ
(ініціали/ініціал, прізвище)

Світлана СОПІЛЬНИК
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 20! 4 року№  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року.№ 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ розпорядчий документ
Наказ відділу фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації

 РойПДДШДіДЧД-!
Розпорядження голови районної держ авної адміністрації 
29. і 0.2020 Ля 308

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт

бюдж ет ної програми місцевого бюдж ету на 2020 р ік

І. 2 1 2 0 0 0 П ологівська районна державші адмініст рація Запорізької області 2126354
( к о д  П р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц і ї  в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  бю д .ясет у)  

2. 2 1 2 0 0 0

(н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  

к о ш т ів  м іс ц е в о г о  бю д ж  е т у)

Пологівська районна держ авна адмініст рація Запорізької област і

(код за Є Д Р П О У )  

2126354

(к о д  П р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  бю д .ясет у)  (н и й м е н у в и н н я  в ід п о в ід а л ь н о го  в и к о н а в ц я )  '
(код за ЄДРПОУ)

212152 2152
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

763
інші програми та заходи у  сфері охорони 

здоров ’я
(код і  ітовоі (код Ф ункціональної (найменування бюдж етної програми згідно з
програмно) класифікації видатків Типовою програмною класифікацією

класифікації видатків та кредитування видатків та кредитування місцевого
мт .игр.еАитув.сшші бюд.ясету)-------------------------------------------- бЮ()жет.у.)—

24281900
(код бюджету)

м ісцевого бюджету)

4  , ід е  яг б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь  д ю о ж с т іт х  а с и г н у в а н ь  - 5 185 5 8 9 , )  гр и в е н ь , у  т а м у  числ і за г а л ь н о г о  ф о н д у  - 4 9 4 6  589.1) грн. г р и в е н ь  т а  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  -2 3 9  0 0 0 .0  гр и вен ь .

П ід с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о , п р о г р а м и :  р іш е н н я  с с е , , . У ї д е н і  2 1.0 1 .2 0 2 0 р . П о  ,„ .ч е с ь ко , р а й о н н о ї  р а д и ;  р іш е н н я  с е с і ї .У  4 в ід  1 4 .0 5 .2 0 2 0  П о ло вш е,
рішення сесії Пологівської районної ради  Л<? 6 від 20.08.2020р.; рішення сес. Пологівської райради М>4 від 29. і0.2020р. 

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюдж етної програми

■ської районної ради; рішення месії М о  від 18.06.2020 П ологівської районної ради;

N  з п  

1

-------------------------------------------------------— — ________________________ ________________________  Ціль державно) політики

комплексна районна програма (т і і і . і  ім 'я.Перспектива" на 2(118-21122 раки. Заходи з охорони д и ти н ства  т а  захисту прав д ітей  різних категор ій  т а  ти п  заходи

2
І'аїюина програма забе зпечення діяльності напрямки: охорони здоров'я у  Полог,вашому район: на 2015 - 2420 р а к т  Зниження захворюваності на в„утр,шиьо-:„карияи, інфекції, запобігання т а  „кування серцево-судинних , судинно 
м атових лшюрюьань. профілактика т а  протиепідемічні заходи для запобігання пан, „ренто  інфекційних хвороб: покращення надання медичної допомоги в Полог,вашому район, (оплата пращ, нарахування на о т ,а т у  праці вг,та ,па  
п а ,а ,  т а  дапамоа,. медикаменти т а  перев язуваїьн, матеріали, „п л а т а  послуг /крім комунальних), видатки на відрядження, а ,й о т а  комунальних послуг і енергоносіїв, продукти харчування т а  „ т а )  '

3 Програма 1 епрод) кіпнвне здоров я нації у  Пологівашому районі на 2016-2020 роки. А к т )  и л ь т е т ь  т о  п р іт р іт е т т с т ь  охорони репродуктивного здоров'я в країні.

4 Програма розвитку донорства кров, т а  ї ї  компонент, в у  Пол аг, в аш а  му район, „ а  2019-2023 роки. Забезпечення хворих т а  постраж дай „х якісною , безпечною донорською кров'ю т а  ї ї  компонентами.

5 Районна програємо "Прихоет,д ільниця" на 2020-2021 роки. Проведення медичного огляду допризовників т а  призовників, реалізація заходів з організаційного забезпечення функціонування військово-икареької ком іс ії прю овш Я к о м іс ії 
пч  Є,а за,НА „1 і,зовні,кк, до карного т  а к т у  для вташово-лікарсішої комісії, призовної ко м іс ії, перевезення призовників до збірного пункту для подальшого проходження військової служби.

М с тп  бю дж 'стио) прпдрпми -----------------------------------------------------------— ----------------------— ---------------------------------------------------- ----------------------------------------



1. Є  забезпечення оптимального функціонування цілісної системи захисту прав дітей на території району, организація повноцінного
оздоровлення та відпочинку дітей,створення правових і соціальних умов для належного розвитку сім’ї, у  тому числі удосконалення роботи щодо попередження насильства,всебічна підтримка сімей -з дітьми.утверджешія в суспільстві неядерного паритету та вжиття заходів з протидії торгівлі 
людьми.

2. Є  забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення, переорієнтаціют охорони здоров ’я  на суттєве посилення
■заходів з попередження захворювань, запобігання інфекційним захворюванням, зниження ризиків для зниженая ризиків для здоров ’я  людини, то т е  ’язані з забрудненням та шкідливим впливом факторів довкілля:с визначення та здійснення :• період 2017 року заходів щодо протидії поширенню  
алкоголізму, наркоманії, боротьби з незаконнім обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, зміцнення здоров я  нації, а також- зменшення негативних соціальних, економічних та інших наслідків, пов ’язатіх із вживанням алкогольних, наркотичних засобів та психотропних 
речовин.

3. Створення умов безпечного материнства; формування репродуктивного здоров ’я у  дітей т а молоді;
формування репродуктивного здоров"я у  дітей та молоді; забеспечення акушерсько - гінекологічного стаціонару необхідними витратними матеріалами; удосконалення системи планування сім"ї; збереження системи планування сім"ї.

4. Зниження витрат па донорство,взяття крові на виробницство компонентів,використання сучасних технологій,
раціональної организації праці; Наблидження матеріально - технічного оснащення закладу служби крові до нормативних вимог. Забеспечення максимальної безпеки донорскої крові та і ї  компонентів; Розвиток безоплатного донорства шляхом забеспечення соціальних гарантій і  пільг донорам 
відповідно до законодавства,широке залучення засобів массової інформації до пропоганди безоплатного донорства; Розвиток метеріально -  техиичного забеспечення, впровадження автомат і заїрі: та комп"ютерізації, участь у  створенні єдіної національної бази даних закладів служби крові.
5. Забеспечення фінансуванням з  районного бюджету, іншої субвенції місцевих бюджетів на организацію та проведення призову на строкову війскову службу т а під час мобілізації

8. Завдання бюдоюетної програми

N  з/п Завдання

1. ( творення безпечного та сприятливого середовища для розвитку дштіт,збереження н  здоров я та життя; здійснення заходів, спрямованих па запооігання дитячій інвалідності та поліпшення стану медичної допомоги дітям інвалідам; забезпечення реалізації державної політики V сфері боротьби з 
туберкульозом,наркоманією,ВІЛ/СНЩом,захисту прав;

2

Поетапне впровадження в лікувально - профілактичних закладах району сучасних засобів і методів стерилізації та дезінфекції в залежності від обсягів надання медичної допомоги; Забезпечення епідемічного благополуччя населення району з інфекційних хворобкероєашіх засобами специфічної 
профілактики, створення умов для зниження рівня захворюваності, смертності та інвалідності; Зменшення ризику алергічних захворювань у  населення шляхом створення системи медика -  екологічного моніторингу прогнозування і розповсюдження алергічних захворювань(бропхіальна астма 
алергічний риніт, полі поз), а  такожі значного підвищення ефективності їх профілактики, діагностики, невідкладного і планового лікуванні,, зниження захворюваності та інвалідності; Підвищення ефективності ‘з профілактики, раннього виявлення, диспансерного нагляду, лікування хворих на спадкову 
патологію та вроджені вади розвитку, зшіоісеїіня дитячої смертності від вроджених вад розвитку, зменшення кількості первинних виходів на інвалідність внаслідок спадкової патології створення умов для забезпеченні, диспансерного нагляду за хворими т а їх сім ями; Здійсненні, заходів з 
профілактики, раннього виявлення та лікування онкологічних захворювань, зниження смертності, зменшення кількості первинних виходів на інвалідність внаслідок захворювання на рак. створення умов для продовження та поліпшення якості .життя онкологічних хворих,Поліпшення своєчасної 
ранньо, діагностики сердцево-судинних і судінно - мозкових захворювань підвищення кваліфікації медичних працівників з  питань раннього виявлення захворювання та забезпечення лікування хворих у  спеціалізованих закладах, постійний моніторинг рівня захворюваності населення; іде, іще, тя 
ефективності оздоровчо - профілактичних заходів в  дитячих організованих колективах, націлених на зниження рівня захворюваності та попередження розповсюдження ентеробіозу веред населення на фоні достатнього рівня лабораторної діагностики, якісно проведеної дегельмінтизації з 
використання сучасних медичних технологиі та організаційних заходів;Підвищення ефективності оздоровчо -  профілактичних заходів в дитячих організованих колективах, націлених на зниження рівня захворюваності та попередження розповсюдження ентеробіозу серед Забезпечення контролю, 
координації, планування та ефективного використання ресурсів, непохідних для виконання Програми. Зав,кити організація раннього виявлення споживання алкоголю та наркотиків, як передумова передумова ефективного попередження захворювання і лікування від алкоголізму та наркозстежності; 
посилення тенденції зменшення кількості алко та наркозалежзшх за рахунок покращення лікувально - реабілітаційних заходів; зниження захворюваності на ВІЛ  інфекцію та гепатити пов ’язане з подальшим розширенням програми закисної піди,римувальної терапії для споживачів іи ’єщ ійш іх 
наркотиків;роз ’яспепня населенню про іфимінальну відповідальність за дії, пов ’язані з  незаконним обігом наркотиків та інші.

3 Створенняумов безпечного материнства, формування репродуктивного здоров я у  д, т а , та молоді; формування репродуктивного здоров"я у  дітей та молоді; забеспечення акушерсько -  гінекологічного стаціонару необхідними витратними матеріалами: удосконалення системі, планування сім "!  
збереження системи планування сім"ї.

4
Зниження витрат на донорство, взяття кров, на виробницство коміюнентів.використап,,,, сучасних техпологій.раціональиої организації праці; Наблидження матеріально -  технічного оснащення затадуслужби крові до нормативних вимог. Забеспечення максимальної безпеки донорскої крові та ії  
компонентів; Розвиток безоплатного донорства шляхом забеспечення соціальних гарантій і пільг донорам відповідно до законодавства,широке залучення засобів массової інформації до пропоганди безоплатного донорства; Розвиток метеріально - техиичного забеспечення, впровадження 
автоматізаціїта комп"ютерізації, участь у  створенні єдіної національної бази даних закладів служби крові.

5 Забеспечення фінансуванням з  районного бюджету, іншої субвенції місцевих бюджетів на организацію та проведення призову на строкову війскову службу та під час мобілізації

________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________

9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень

N  з/п Напрями використання бюдж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Заробітна плата 49200,00 0,00 49200,00
Нарахування на оплату праці 10800,00 0,00 10800,00
Педмети,матеріали, обладнання та інвентар 533000,00 0,00 533000,00
Меди комети та перв"язувальпі матеріали 1686724,00 0,00 1686724,00
Продукти харчування 175875,00 0,00 175875,00
Оплата послуг (крім комунальних) 778400,00 0,00 778400,00
Видатки на відрядження 60000,00 0,00 60000,00
Оплата комунальних послуг і енергоносіїв 1564294,00 0,00 1564294,00
Виплата пенсій та допомоги 88296,00 0,00 88296,00
Капітальні видатки 0,00 239000,00 239000,00

Усього 4946589,00 239000,00 5185589,00



Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються)) складі бюджетної програми:

(грн)
И з/п Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

І Комплексна районна програма «Діти. Сім'я. Перспектива» на 2018-2022 роки.
Заходи з охорони дитинства та захисту прав дітей різних категорій та інші заходи. 54 745,00 0,00 54745,00

2

Районна програма забезпечення діяльності напрямків охорони здоров 'я у  Пологівському районі на 2015 -  
2020 роки. Зніженая захворюваності на внутрішньо - лікарняні інфекції,запобігання т а лікуівння сердцево -  

судинніх і судінно мозкових захворювань, профілактика та протиепідемічні заходи для запобігання 
поширенню інфекційних хвороб; покращення надання медичної допомоги в  Пологівському районі (оплата 
праці, нарахування на оплату праці, виплата пенсії та допомоги, медикаменти та перев'язувальні 
матеріали,оплата послуг(крім комунальних),видатки на відрядження,оплата комунальних послуг і 
енергоносіїв,продукти харчування т а інші).

4731290,00 239000,00 4970290,00

3 Програма «Репродуктивне здоров ’я  нації» у  Пологівському районі на 2016- 2020 роки. Актуальність та 
пріоритетність охорони репродуктивного здоров'я в  країні. 6 965,00 0,00 6965,00

4 Програма розвитку донорства крові та ї ї  компонентів у  Пологівському районі на 2019 -  2023 роки. 
Забеспечення хворих та постраждалих якісною і безпечною донорською кров"ю та ії компонентами. 65 591,00 0,00 65591,00

5

Районна програма «Призовна дільниця» на 2020 — 2021 роки. Проведення медичного огляду доппризовників 
та призовників,реалізація заходів з организаційного забеспечення фукціонування війсково - лікарської 
комісії, призовної комісії, перевезення призовників до збірного пункту для війсково  -  лікарської 
комісії, призовної комісії, перевезення призовників до збірного пункту для подальшого проходження війскової 
служби.

87  998,00 0,00 87998,00

Усього 4946589,00 239000,00 5185589,00

II. Результативні показники бюджетної програми:

Одиниця виміру Дж ерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Заробітна плата грн. план використання; фін. план 49200,00 0,00 49200,00
Нарахування па оплату праці грн. план використання; фін.план 10800,00 0,00 10800,00
Предмети,матеріали,обладнання т а інвентар грн. план використання; фін.план 533000,00 0,00 533000,00
Медикаменти та перев ’язувальні матеріали грн. план використання; фін.план 1686724,00 0,00 1686724,00
Продукти харчування грн. план використання; фін. план 175875,00 0,00 175875,00
Оплата послуг(крім комунальних) грн. план використання; фін. план 778400,00 0,00 778400,00
Видатки на відрядження гри. план використання; фін.план 60000,00 0,00 60000,00
Оплата комунальних послуг і енергоносіів грн. план використання; фін.план 1564294,00 0,00 1564294,00
Виплата пенсій та допомоги грн. план використання; фін. план 88296,00 0,00 88296,00
Капітальні видатки грн. план використання; фін.план 0,00 239000,00 239000,00

2 продукту
Заробітна плата грн. план використання; фін. план 49200,00 0,00 49200,00
Нарахування на оплату праці грн. план використання; фін. план 10800,00 0,00 10800,00
Предмети,матеріали, обладнання т а інвентар грн. план використання; фін. план 533000,00 0,00 533000,00
Медикаменти та перев ’язувальні матеріали грн. план використання; фін. план 1686724,00 0,00 1686724,00
Продукти харчування грн. план використання; фін. план 175875,00 0,00 175875,00
Оплата послуг(крім комунальних) грн. план використання; фін. план 778400,00 0,00 778400,00
Видатки па відрядження грн. план використання; фін. план 60000,00 0,00 60000,00
Оплата комунальних послуг і енергоносіів грн. план використання; фін.план 1564294,00 0,00 1564294,00
Виплата пенсій та допомоги грн. план використання; фін. план 88296,00 0,00
Капітальні видатки грн. план використання; фін. план 0,00 239000,00 239000,00



план використання: фін.ппан -10800.-00- 4 -аяла-ла-

план використання; фін.план

план використання; фін.план

план використання; фін.план

якості

план використання; фін.план
план використання; фін.план 

план використання; фін.план
план використання; фін, плай

гри. ■птн Шщристанпя; фін.план
\план  використання; фрі.план 

план вгаюристаиіїя;фін. Щ,д"
план-використані
план використання;
план використання;

З ефективності 
Заробітна плата

Нарахування на оплату праці

Предмети,матеріали, обладнання та інвентар 
Медикаменти та перев ’язувальпі матеріали 

Продукти харчування

Оплата послуг(крім комунальних)

Видатки на, відрядження

Оплата комунальних послуг і енергоносіїв

Виплата пенсій та допомоги

Капітальні видатки

Заробітна плата

Нарахування на оплату праці
Предмети,матеріали, обладнання та інвентар
Медикаменти та перев ’язувальні матеріали
Продукти харчування

Оплата послуг(крім комунальних)
Видатки на відрядження

Капітальні видатки

Голова Пологівської районної деозісавної адмгінистуаиія

ПОГОДЖЕНО:
Відділ фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації

Керівник місцевого фінансового органу /  
заступник керівника місцевого фінансового

Дата погодження 
М. П.

Оплата комунальних послуг і енергоносіїв
Виплата пенсій та допомоги

49200,00
10800,00

88296,00

АртурЖРУПСЬКИП-
(ініціалц/Ініціал, прізвище)

Світлана СОПІЛЬНЯК
(ініціали/ініціал, прізвище)

533000,00

778400,00

60000,00

1564294,00

88296,00

49200,00

778400,00

239000,00

533000,00
1686724,00

175875,00
778400,00
60000,00

1564294,00 1564294,00
88296,00

239000,00

49200,00

1686724,00

175875,00

239000,00

533000,00
1686724,00

175875,00

60000,00

1564294,00

88296,00

239000,00

49200,00
10800,00

1686724,00

175875,00
778400,00
60000,00

план використання; фін.план
план використання; фін.план

план використання; фін.план

план використання; фін.план

план використання; фін.план

533000,00

план використання; фін.план



ЗА Т В Е РД Ж Е Н О
Наказ М іністерства  ф ін ан сів  У країни  
26 серпня 2014  року  №  836
(у редакц ії наказу М іністерства  ф ін ансів  У країни  від 29  грудня 201Я 
року №  1209)

ЗА Т В Е РД Ж Е Н О

Н аказ / розпорядчий документ

Розпорядж ення голови П ологівської районної держ авної адм ін істрації Запорізької області 

(найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

29.10.2020 №  308

Н а к а з  /  р о з п о р я д ч и й  д о к у м е н т

Н а к а з  в ід д іл у  ф ін а н с ів  П о л о г ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц і ї  З а п о р і з ь к о ї  о б л а с т і  

(н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

29.10.2020 №  21-0

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

] 11078 Полог ів ськ а  р ай о н н а д е р ж а в на ад м ін істрац ія  З ап о р ізько ї області__________________ 02126354_____
(код  П рограм н ої класиф ікац ії видатків та  кредитування м ісцевого б ю д ж е ту ) (н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  ( к° л  за Є Д Р П О У )

2 11078 П о л о гів сь к а  р ай он н а д ер ж авн а ад м ін істрац ія  З ап о р ізько ї област і 02126354
(код  1 Ірограм ної класиф ікац ії видатків та креди туван н я м ісцевого бю дж ету) (найм ен уванн я в ідповідального  ви кон авця) (код  за 6.ДР110У )

Заходи із зап об іган н я  та л ік в ід ац ії н ад зви ч ай н и х  
3_ 218110 8110 0320 ситуац ій  та  н асл ідк ів_______________________________ 02_________

(код ! Ірограм ної класи ф ікац ії (ко д  Т и п о во ї п рограм но ї (код Ф у н кц іон альн о ї класи ф ік ац ії ( найм енування бю дж етної програми зг ід н о  з Т и п овою  програм ною  (к о д  бю дж ету)
видатків та кредитування класи ф ікац ії видатків та  ви датк ів  та креди гуван ня класи ф ікац ією  видатків та кредитування м ісцевого бю дж ету)

м ісцевого бю дж ету) креди туван н я м ісцевого бю дж ету) бю дж ету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 202960,0 гривень, у тому числі загального фонду - 174860,0 гривень та 
спеціального фонду - 28100,0 гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України (зі змінами), Закон України "Про місцеве 
самоврядуваннянняУкраїни" (зі змінамиї.Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання" (зі змінами), рішення сесії Пологівської районної ради від 20.12.2019 
№6; розпорядження голови райдержадміністрації від 25.03.2020 № 129 "Про виділення коштів з районного резервного фонду"; рішіення 
сесії районної ради від 20.08.2020 № 6: рішення сесії Пологівської райради № 3 від 24.09.2020р.: ріш.сес.Пологівської райради від
29.10.2020 №4 _____

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



N з/п Ціль державної політики

Забезпечення заходів із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

7 М е та  б ю д ж е т н о ї ст в о р ен н я  н ал е ж н и х  у м о в  д л я  за б е зп еч ен н я  е ф е к т и в н о го  н ад ан н я  дл я  за б е зп е ч е н н я  за х о д ів  із з а п о б іга н н я  т а  л ік в ід а ц ії

 о р а т а я м _______________іщ дзш 4ч а й н и х х ш у а ц ій л ^ ц ц а с д ід іш і_ с іи х ій н о г о  л и х а

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Ппилбання паливно-мастильних матеріалів для забезпечення ліквідації надзвичайних ситуацій та їх наслідків

9. Напрями використання бюджетних коштів

N з/п
Напрями 

використання 
бюджетних коштів

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

іі 2 о 4 5

І

Придбання паливно- 
мастильних 

матеріалів лля 172900 172900

забезпечення
ліквідації

2
Оплата послуг (крім 

комунальних)
1960 1960

О3

Придбання 
обладнання і 

предметів 
довгострокового 

користування

28100 28100

Усього 174860 28100 202960



Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 

10' (грн) _____________________

N з/п

Найменування 
м ісц евої/ 

регіональної
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

програми
1 2 О3 4 5

1

Програма розвитку 
цивільного захисту 
в Пологівському 
районі на 2018-2021 
роки.

174860 28100 202960

174860 28100 202960

11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ? -іа 4 5 6 7

1 затрат

Обсяг видатків грн.
рішення сесії райради 

від 20.12.2019 № 6
174860 28100 202960

2 продукту

Витрати на 
реалізацію 
напрямків і завдань

грн. розрахунки 174860 28100 202960

о3 ефективності
Забезпеення 
ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій та їх 
наслідків

грн. розрахунки 174860 28100 202960



4 якості /
рівень готовності % розрахунок 100 о о 100

І / з  <£ /
Голова Пологівської райдержадміністршіщ /

|І ш ^
Артур КРУПСЬКИЙ

(ін іц іали /ін іц іал , прізви щ е)

ПОГОДЖЕНО:
Назва місцевого фінансового органу

Начальник відділу фінансів Пологівської 
райдержадміністрації

Дата погодження 

М. П.

' ії У  ї х

- /$ £ /  ПГЕШ  XV 
і ^ ^ ^

Світлана СОПІЛЬНЯК
(ін іц іали /ін іц іал , прізви щ е)

Д ^ Р А ' І Н г і .


